{Dorse] Ric. Maidous   de ten. ap. West3et ex dono Rici. 
Maydous Johanni filio suo. 

Seal : vesica shaped : green wax : a star : 
S'. P A V L E . F I L I . ROBERT. 

No. 100. [1166] John Bergeveny to John Benet, Edith, his 
wife, and David, their son. Conveyance of a burgage in 
Friarn St. 27 Mar. 1325. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes Bergeveny dedi [eye.] Johanni 
Benet, Edithe uxori sue et David filio eorundem unum burgag. in 
villa de Bruggewauter qd. quidem burgag. iacet in vico qui vocatur 
la Frerenestrete inter tenement, prefati Johannis Benet ex par. una 
et tenement. Willelmi Everard ex par. alt. Hab. et ten. tot. pred. 
burg, cum om. pert, suis pref. Johanni Benet Edithe ux. sue et David 
fil. eorundem hered. et assig. eorum de cap. dominis ville pred. 
lib. integre et paciiice [in feojdo et hereditate inperp. per serv. inde 
deb. et de iure cons. Et ego vero [cF-c. as in No. 25] In cuius [drc. 
as in No. 8] [Hiis test.] Maydous, Johanne de Dun- 
sterre, Johanne Boye, Simone de la Forde Waltero le Palmere 
et aliis. [Dat. ap. Bruggewjauter die Merc. prox. post fest. 
Annunc. be. Marie an. reg. regis Ed. fil. reg. Ed. [decimo 
ocjtavo. 

Seal : green wax : a star. * S' 1 O H' IS . BERGEVNI. 
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No. ioi. [508] Richard Maydus to John of Dunster. Con- 
veyance of an acre of arable land in Blackland in the parish 
of Wembdon. 18 Nov. 1325. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Ricardus Maydus dedi [&c.] Johanni 
de Dunsterre unam acram terre arabilis in hundredo de North- 
pederton iacentem super Blakelond iuxta Bruggewauter in parochia 
de Wemedon quam habui de dono et feffamento Ricardi de Mere- 
wolde iuxta terram Rogeri Pocok in parte una et extendit se in 
longitudine versus australem et borealem. Hab. et ten. \&c. as 
in No. 26] Et ego [&c. as in No. 25] Pro hac autem don. conc. et 
pres. carte conf. habenda dedit mihi pred. Johannes sex marcas 
sterl. pre manibus. In cuius rei [c'rc. as in No. 8], Hiis test. Rog. 
Broun, Joh. Boye, Ad. de Leyghe, David le Palmer, Thoma Boye, 
Walt, de Estone, Rob. le Large et aliis. Dat. ap. Bruggewauter 
die Lune prox. post fest. S. Martini an. regni reg. Edw. fil. regis 
Edw. dec. nono. 

[Dorse] Omnia ista scripta pertinent ad acram terre que iacet 
in Blakelonde que acra iacet inter terram Walteri Parys et inter 
terram Willelmi Grobham. Ric. Maydous. 

Seal : vesica shaped : green wax : star: S'. RICHI.MAIDVS. 

No. 102. [1164] Ralph Chonne to Thomas Boye. Convey- 
ance of a quarter-burgage on the east side of the River Parrett.